با کمال مسرت انتصاب ارزشمند جناب عالی را که حاصل مدیریت توانمند اجرایی، لیاقت و کارآمدی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق و سربلندی روز افزون شما را در مسئولیت جدید از درگاه خالق هستی بخش آرزومندیم.

شرکت میناکان (معدن مس قلعه زری)

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۴۶۰۲ * شنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۹ * ۱۷ شعبان ۱۴۴۱ * ۱۱ آوریل ۲۰۲۰

آرامش در جنوب

استاندار در شورای نهادهای حمایتی، حرکت جهادی حمایت از اقشار نیازمند خراسان جنوبی را آغاز کرد

لبیک بی وقفه استان به پیام رهبر انقلاب

معتمدیان: با توجه به بیانات مقام معظم رهبری، پوششی در خراسان جنوبی با محوریت دولت و نهادهای حمایتی شکل گرفت که پیش از ماه مبارک رمضان بسته‌های حمایتی در اختیار اقشار نیازمند قرار خواهد داد